
第 21回宮城県作業療法学会 開催に際して(ご案内) 

 

第 21回宮城県作業療法学会 

学 会 長 高橋 由美 

実行委員長 淀川 裕美 

 

令和 2年 12月 6日(日)より、第21回宮城県作業療法学会がweb開催されます 

参加申し込みをされた皆様の学会参加（視聴）にあたり、ご案内を申し上げます 

 

【視聴方法】 

・申込をされた方には、12月 6日(日)10時を目安に、メールにて演題視聴のためのURL

及びQRコードを記したファイルが送付されます 

 

【質問・ご意見について】 

・後日HPにて「質問ご意見フォーム」を設置致しますので、そちらより送付下さいませ 

・頂きました質問などは、学会事務局にて確認の上、発表者にご連絡を致します。質問後1

週間程度のお時間を頂戴したのちに、ご返答をHPから閲覧が可能となるように致します 

 

【参加の要件】 

・本学会の参加につきましても他の学会などと同様にポイント付与の対象となります 

(90分～1日：2ポイント) 

・本学会参加とみなす要件は、12月 14日以後に設置されます「アンケートフォーム」を

ご活用いただいた返答が得られた場合に限ります 

※申込みと視聴のみでは参加要件を満たしません、アンケートへのご対応をお願い致しま

す。 

・アンケート入力期間は12月 14日（月）以後～1月15日(金)とさせて頂きます 

・参加者のポイントは、アンケート回収期限後に実行委員が確認の上、申請を致します 

 

学会参加が有意義な機会となりますと幸いです 

どうぞ宜しくお願い申し上げます 

 


